permittente, ut invictæ patiētiae, ac profundissimæ humilitatis exémplar præbéreret.

R. Dilexisti justitiam, et odisti iniquitatem: * Propterea unxit te Deus, Deus tuus óleo lætitiae. **V.** Propter veritatem, et mansuetudinem, et justitiam. — Propterea.

Lectio vi.

Caritate erga proximum singuláriter enítuit: nam sæpe noctes ducebant sónmes, vel obeúndis sorórum ministériis, vel inserviendo infirmis occupáta, quarum aliquando úlcera lambens sanávit. Infidélum et peccatórum perditionem amáre deflens, se ad quælibet pro illórum salúte torménta parátam offerébat. Multis ante óbitum annis, univeráns coeli deliciis, quibus copiose affluébat, heróica virtute renuntians, illud frequénter in ore habébat: Pati, non mori. Tandem, longa et gravissima infirmitate exháusta, transívit ad Sponsum die vigésima quinta Maii, anno millésimo sexcentésimo séptimo, expléto anno quadragésimo primo ætatis sue. Eam multis in vita et post mor-

tem miraculis claram Clemens nonus sanctárum Virginum número ascripsit: cujus corpus in præsentem diem incorrúptum conservátur.

R. Afferéntur Regi. [133] In iij. Nocturno, Homilia. Sæpe vos, fratres. de Communi. [136] In ij. Vesperis, Commem. simplicis, ut infra.

DIE XXX. MAII.

S. Felicis I.

Papæ et Martyris.

Aña. Iste sanctus pro lege Dei sui certávit usque ad mortem, et a verbis impiórum non timuit; fundátus enim erat supra firmam petram. **V.** Glória et honore.

Oratio.

Tnfirmitatem nostram respice omnípotens Deus: et quia pondus propriae actionis gravat, beati Felícis Mártiris tui atque Pontificis intercéssio gloriósa nos prótegat. Per Dóminum.

Lectio iii.

Felix Románus, pater Constantio, Au-reliano imperatóre præfuit Ecclésiae. Constituit ut Missa supra memórias et sepúlcras Már-

tyrum celebraréatur. Qui cum mense Decembri habuisset ordinaciones duas, et creáset Presbyteros novem, Diáconos quinque, Episcopos per diuersa loca quinque, martyrio coronátus, via Aurélia sepelítur in basílica, quam a se aedificatam dedicárat. Vixit in pontificátu annos duos, menses quátuor, dies vinti novem.

Te Deum laudámus. 18.

Ad Laudes, Aña. Qui odit ánimam suam in hoc mundo, in vitam aeternam custódit eam. **V.** Justus.

DIE XXXI. MAII.

S. Angelæ Mericiæ

Virginis. Duplex.

Omnia de Communi Virginum [122] præter seq.

Oratio.

Deus, qui novum per beatam Angelam sacrarum Virginum collégium in Ecclésia tua florescere voluísti: da nobis ejus intercessione angelicis móribus vivere; ut terrenis omnibus abdicatis, gáudiis pérfrui mereámur aeternis. Per Dóminum.